
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(МНАУ) 
Код за ЄДРПОУ 00497213 

НАКАЗ 

___19.02.2025_____ м. Миколаїв № 13-О 

 

Про проведення конкурсу проєктів 

наукових досліджень і науково-

технічних (експериментальних) 

розробок МНАУ  

 

Відповідно до Положення про проведення конкурсу наукових досліджень і 

науково-технічних (експериментальних) розробок Миколаївського 

національного аграрного університету (далі – Положення), затвердженого 

наказом ректора від 14.12.2023 р. № 257-О, та на виконання рішення вченої ради 

Миколаївського національного аграрного університету від 28 січня 2025 року, 

протокол №8 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 24 лютого до 14 квітня 2025 р. конкурс проєктів наукових 

досліджень і науково-технічних (експериментальних) розробок Миколаївського 

національного аграрного університету (далі – Конкурс). 

2. Для організації і проведення Конкурсу у Миколаївському національному 

аграрному університеті створити організаційний комітет (далі – Оргкомітет) у 

складі:  

Голова – перший проректор, канд. техн. наук, професор Бабенко Д.В.; 

Заступник голови – проректорка з наукової роботи, д-р с.-г. наук, професорка 

Дробітько А.В.; 

Секретар – доцентка кафедри землеробства геодезії та землеустрою, канд.    

с.-г. наук, доцентка Смірнова І.В.; 

Члени 

комітету: 

- проректор з адміністративно-господарської та правової 

роботи Соколік В.Д.; 

- в.о. директора ННІ бізнесу, інноваційного розвитку та 

міжнародної діяльності, д-р екон. наук, професорка 

Усикова О.М.; 

 - декан факультету менеджменту, д-р екон. наук, 

професорка Шебаніна О.В.; 

 - декан обліково-фінансового факультету, канд. екон. 

наук, доцент Біліченко О.С.; 

 



 

 - декан факультету ТВППТСБ, д-р с.-г. наук, професор 

Гиль М.І.;  

 - заступниця декана факультету агротехнологій, д-р с.-г. 

наук, професорка Панфілова А.В.; 

 - в.о. декана інженерно-енергетичного факультету, канд. 

пед. наук, доцентка Горбунова К.М.; 

 - директор ННІ післядипломної освіти, канд. техн. наук, 

доцент Кошкін Д.Л.; 

 - начальник Навчально-практичного центру із освіти 

Карпенко М.Д.; 

- керівник Центру інноваційної та грантової діяльності, 

канд. техн. наук, доцент Садовий О.С.; 

- завідувачка НДВ, д-р екон. наук, професорка 

Потриваєва Н.В. 

3. Керівникам проєктів до 31 березня 2025 року надати проєкти в 

електронному (project@mnau.edu.ua) та паперовому вигляді до науково-

дослідного відділу (Потриваєва Н.В., каб. 210) за формами відповідно до 

Положення https://www.mnau.edu.ua/files/konkursy/konk-project-nauk-

dosl/polozhennya.pdf. До проєктів обов’язково додаються витяги із протоколу 

вченої ради відповідного факультету для подальшого проходження наукової та 

науково-технічної експертизи.  

4. Оргкомітету до 2 квітня 2025 року надати рекомендації щодо складу 

конкурсної комісії для оцінки проєктів з подальшим затвердженням її складу 

наказом по університету. 

5. Конкурсній комісії: 

- до 4 квітня 2025 року призначити експертів для проведення експертизи 

проєктів, поданих на Конкурс, та експертам до 11 квітня 2025 року визначити 

рівень проєктів з оформленням науково-експертних висновків; 

- до 14 квітня 2025 року сформувати рейтинговий список проєктів та 

визначити переможців Конкурсу. 

6. Витрати на організацію і проведення Конкурсу здійснити за рахунок 

коштів Миколаївського національного аграрного університету та інших джерел, 

не заборонених законодавством України. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з наукової 

роботи Дробітько А.В. 

 

 

Перший проректор  Дмитро БАБЕНКО 

   

Погоджено:   

Проректорка з наукової роботи  Антоніна ДРОБІТЬКО 

mailto:project@mnau.edu.ua
https://www.mnau.edu.ua/files/konkursy/konk-project-nauk-dosl/polozhennya.pdf
https://www.mnau.edu.ua/files/konkursy/konk-project-nauk-dosl/polozhennya.pdf


 

Проректорка з науково - 

педагогічної і виховної роботи 

та підвищення кваліфікації 

  

 

Наталія ШАРАТА 

Проректор з адміністративно-

господарської та правової роботи 

  

Віталій СОКОЛІК 

Декан ФППК  Віталій КУЗЬОМА 

Головна бухгалтерка  Тамара ГАЛКІНА 

Керівниця навчального відділу  Ольга МЕЛЬНИК 

Проєкт наказу вносить: 

Завідувачка НДВ 

  

Наталя ПОТРИВАЄВА 

 


